
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2014. gada 15. oktobra spriedums – Moschonaki/Komisija

(Lieta F-55/10 RENV)

Civildienests — Ierēdņi — Lietas nodošana atpakaļ Vispārējai tiesai pēc nolēmuma atcelšanas — 
Pieņemšana darbā — Paziņojums par iekšējo vakanci iestādē — Paziņojumā par vakanci atrodamie 

dalības tiesību nosacījumi — Iecēlējinstitūcijas rīcības brīvība

(2014/C 421/63)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Chrysanthe Moschonaki (Brisele, Beļģija) (pārstāvis – N. Lhoëst, avocat)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – J. Currall un B. Eggers)

Priekšmets

Lietas nodošana atpakaļ pēc nolēmuma atcelšanas – Prasība atcelt lēmumu, ar kuru noraidīts lūgums ņemt vērā prasītājas 
kandidatūru bibliotēkas asistenta amatam un piespriest Komisijai tai pārskaitīt summu materiālo zaudējumu un nemateriālā 
kaitējuma atlīdzināšanai

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Eiropas Komisijas 2009. gada 30. septembra lēmumu, ar kuru noraida Moschonaki kandidatūru amatam “asistents – 
bibliotekārs/dokumentālists”;

2) piespriest Eiropas Komisijai izmaksāt Moschonaki EUR 5 000;

3) Eiropas Komisija sedz savus, kā arī atlīdzina Moschonaki tiesāšanās izdevumus lietās F-55/10, T-476/11 P un F-55/10 RENV.

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2014. gada 10. jūlija spriedums – CG/EIB

(Lieta F-103/11) (1)

Civildienests — EIB personāls — Psiholoģiska vardarbība — Izmeklēšanas process — Priekšsēdētāja 
lēmums neturpināt izskatīt sūdzību — Izmeklēšanas komitejas atzinums — Kļūdaina psiholoģiskas 

vardarbības jēdziena definīcija — Tīša rīcība — Psiholoģiskas vardarbības un tās simptomu esamības 
konstatēšana — Cēloņsakarības meklēšana — Neesamība — Pretrunas izmeklēšanas komitejas 

atzinumā — Acīmredzama kļūda vērtējumā — Dienesta pārkāpumi — Konfidencialitātes pienākums — 
Personas datu aizsardzība — Prasība par zaudējumu atlīdzību

(2014/C 421/64)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: CG (pārstāvji – sākotnēji N. Thieltgen, vēlāk J. N. Louis un D. de Abreu Caldas, advokāti)

C 421/46 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.11.2014.



Atbildētāja: EIB (pārstāvji – G. Nuvoli un T. Gilliams, pārstāvji, A. Dal Ferro, advokāti)

Persona, kas iestājusies lietā prasītāja prasījumu atbalstam: Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs (pārstāvji – I. Chatelier un 
H. Kranenborg, vēlāk I. Chatelier un A. Buchta)

Priekšmets

Prasība atcelt EIB priekšsēdētāja lēmumu neveikt nekādas darbības pēc izmeklēšanas procedūras par iespējamo psiholoģisko 
vardarbību un atcelt izmeklēšanas komisijas galīgo slēdzienu, ka arī prasība atlīdzināt zaudējumus un procentus

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Eiropas Investīciju bankas priekšsēdētāja 2011. gada 27. jūlija lēmumu;

2) piespriest Eiropas Investīciju bankai samaksāt CG summu EUR 35 000 apmērā;

3) pārējā daļā prasību noraidīt;

4) Eiropas Investīciju banka sedz savus tiesāšanās izdevumus pati un atlīdzina izdevumus, kas radušies CG.

5) Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītājs, persona, kas iestājusies lietā, sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 6, 7.1.2012, 25. lpp.

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2014. gada 10. jūlija spriedums – CG/Eiropas Investīciju banka (EIB)

(Lieta F-115/11) (1)

Civildienests — EIB personāls — Iecelšana amatā — Nodaļas vadītāja amats — Cita kandidāta, kas nav 
prasītāja, iecelšana amatā — Atlases procedūras pārkāpumi — Atlases komitejas locekļu objektivitātes 

pienākums — Atlases komitejas priekšsēdētāja nosodāma rīcība attiecībā uz prasītāju — Interešu 
konflikts — Visiem kandidātiem kopīgs mutvārdu izklāsts — Mutvārdu izklāstam izsniegtie dokumenti, 
ar kuriem var tikt piešķirta priekšrocība vienam no kandidātiem — Kandidāts, kurš ir piedalījies izsniegto 
dokumentu sagatavošanā — Vienlīdzīgas attieksmes principa pārkāpums — Prasība atcelt tiesību aktu — 

Prasība par kaitējuma atlīdzību

(2014/C 421/65)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: CG (pārstāvji – sākotnēji N. Thieltgen, avocat, pēc tam – J.-N. Louis un D. de Abreu Caldas, avocats)

Atbildētāja: Eiropas Investīciju banka (EIB) (pārstāviji – G. Nuvoli un T. Gilliams, A. Dal Ferro, avocat)

Priekšmets

Prasība atcelt EIB priekšsēdētāja lēmumu iecelt nevis prasītāju, bet citu kandidātu, BEI nodaļas vadītāja amatā un prasība par 
zaudējumu atlīdzību

24.11.2014. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 421/47


